liri_{} eﬂdcm » quando ille cﬁ'cf._‘i_um de~
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cito fuz voluntatis, 8¢ rerum,circumftan- |
lecretnm fuic liberalitatis & mifericordiz. |

cfficaciora vni, quam alij auxilia confer- |
re, hoc {pe&at ad alios fines, nempe ad |

congrua erga: pr&deftinatos , quem non

| cernunt dependenter a voluntate alterius,
E cuiu{modi funt he duz voluntaicsin Deo.
| Nam priot hoc ipfo, qudd tribuit me-
| dia fufficientia ad falutem, quantum eft
{ de feintendit illam: pofterior verd, quia
non tribuit media efficacia , quibus -
mus f{alorem infallibiliter confecucuri; di-
citur efficax nolitio eiufdem , non qui-
dem formalis , cim nondum reprobosab
{ ®rerna falute formaliter excludac, fed tan-
tim virtaalis ;inclufa in ipfa mediorum
ineflicacirate. Vinde qua ratione non re-
[ pugnant veluntas dandi media fufficien-
|- tia, & noluntas dandi media efficacia ad
falutem : eadem ratione non repugna-
bunt fimplex voluntas virtualis ad glo-
riam, & ecflicax noluntas virrualis ad ean-
dem.

1c3. Arque hzc de Praedeftinatione
adaltoram tam hominum , quam Ange
lorum. Ceterim paruuli non eliguntur ad
gleriam, tanquam ad pramium ex ipfo
rom praeoifis meritis , quorum nondum
{unt capaces; [cd tanquam ad puram hz
redicatem , ex przuifa eorum finali iu
[tificatione , ad quam ordinantur ex meritis
Chrifti, tanquam capitis, medijs caufis ram
naturalibus, qhém]if)eris, exquarum appli
catione pendet corumiufificatio, per rege-
nerationis lavacrum.

Corollaria Doéiring ad primum capus
ATGUHNLOUI €% S criptura,

to4.  Ex di@is infertur primd, non
modo gloriam & ab rerno decretam fuifle,
8¢ in temipore ‘datdm proprer previfa meri.
ta furara, fed ctiam gratiam iuftificantem,

eiufque’ incrementumadultls tam in zrec-
nitate pr2parata ' quam in rempore colla-
ta effe proprer praaila merita futura, vel
de congruo, refpettu primz grariz jufli-
ficantis, vel de condigno relpcéu incre-
mentieiufdem, Ratio, quoniam etiam hac
dantur vt pramium propter merita, vel
decongruo, vel de condigno:ergo etiam
hazc decernuntur & conferuntur propret
prauifa merita illius, intuitu quorum de-
cernuntur & conferuntur : cim hoc exigar
ratio premij . vt non pritis decernatur,
vel conferatur, quim promerentis opera,
intuity quoramillud decernitur & confer-
tur , prevideantur futura.

103. - Infertur fecundo, non foltim quan-
do pramium decernitur , vel conferrur
propter merita iphus pramiandij fed|
ctiam, quando decernitur, vel confertut]|
proprer merita alterius, debent illa pre-
uideri v abfolucé futura. Ratio quia fiue
merita {int propria ipfius przmiandi, fiue|
alrerius , vt valeant przmigm caufare,
debenr in fciencia przmiantis pracedere|
Premium, quia debentillud caufare pra-|